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Edilizia Civile

- 2010 - Villa in Montechiari Lotto2

- 2010 - Piscina a sfioro

- 2010 - Villa Taccola - Fauglia

- 2010 - Borgo d’Oltrera ex Campo di Calcio F.lli Marconcini

- 2006 - Villa Riccardo - Chianni

- 2005 - Ville presso Montechiari

- 2004 - Villa di Sandro - Oltrarno Calcinaia
- 2003 - Villa Ciampi - Bientina

- 2001 - Alloggi in Peccioli

- 2001 - Ville in Cascine di Buti

- 1994 - Villa Tina - Loc. La Croce Buiti
- 1993 - Villa Pardini - Cascine di Buti
- 1988 - Villa a San Miniato

- 1987 - Villa a Selvatelle

- 1986 - Villa Pratali Buti

Edilizia Industriale

- 2008 - P.l.P. 4 Progetto Campus

- 2008 - Centro Servizi Area P.I.P. 3

- 2005 - Concessionaria Giusti FIAT HONDA

- 2004 - P.1.P. 3 Progetto Campus

- 2002 - Latura

- 2001 - Insediamento produttivo in Montacchiello
- 1996 - P.l.P. 1 Progetto CAP

- 1991 - Meristema

Edilizia Ecclesiastica
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- 1991 - Chiesa presso Romito

Interventi di recupero

- 2002-
- 2001 -
- 2000 -
- 1999 -
- 1998 -
- 1994 -
- 1990 -
- 1990 -

Villa Loris - Cascine di Buti

Villa Donnini - Cascine di Buti
Ampliamento clinica Neurochirurgia in Pisa
Villa Lawley - S. Colomba

Centro formazione professionale in Pisa
Scuola Media di Bientina

Palazzo del Governo in Pisa

Campo scuola Progetto Italia 90
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